
 

მიღება-ჩაბარების აქტი N1 

Delivery-Acceptance Act N1 

კონტრაქტი/Contract No. COVID19/G/DC-03 

 

    07.07.2020                                                                    თბილისი/Tbilisi    
                                                                                                                                                  

ერთი მხრივ, საქართველოს  ოკუპირებული  ტერიტორიებიდან  დევნილთა,  შრომის, 

ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო (შემსყიდველი), და მეორე მხრივ, შპს 

ემ-დი-ეს (ID 400096999) (მიმწოდებელი) აფორმებენ წინამდებარე აქტს და ადასტურებენ, რომ 

„მიმწოდებელმა“ 2020 წლის 3 ივლისს COVID19/G/DC-03 ხელშეკრულების საფუძველზე 

მიაწოდა ,,შემსყიდველს“ ფილტვის ხელოვნური ვენტილაციის აპარატები. მიწოდებული 

საქონლის  ჯამური  ღირებულება შეადგენს 75,500 აშშ დოლარს, რომელიც ანაზღაურდება 

ზემოაღნიშნული ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად. 

 

Ministry of Internally Displaced Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social 

Affairs of Georgia (hereinafter “Purchaser”), on the one hand and Ltd MDS (ID 400096999) (hereinafter 

“Supplier”) on the other hand, sign the act and certify that “Supplier” based on the Contract No. 

COVID19/G/DC-03 delivered to “Purchaser” on July 3, 2020 the Mobile Emergency Ventilators. The 

total value of the delivered goods amounts to 75,500 USD, which will be reimbursed according to the 

conditions of the contract.  

 
 

 

 

 

 
 

საქონლის აღწერილობა 
Description of the goods 

 
 

წარმოების 
ქვეყანა 

Country of 
origin 

 
 

მიტანის ვადა 
Delivery terms 

 
 

რაოდენობა 
Quantity 

 
 

ერთეულის 
ფასი 

Unit price 
CIP (Tbilisi, 

Georgia) 

 
 

მთლიანი 
ფასი 

Total price 

 
1X HAMILTON-T1 INTERNATIONAL (PN 161006 + 
161950 CUSTOMIZING INTERNATIONAL) 
 
X (T1 HW-OPTION UNIVERSAL CONFIGURATION) 
 
1X (T1 SW-OPTION NIV / NIV-ST) 
 
1X (T1 HW-OPTION UNIVERSAL MOUNT) 
 
1X (PATIENT BREATHING SET (A0), HME, ADULT, 
REUSABLE.) 
 
1X (FLOW SENSOR 1.88M, ADULT, AUTOCLAVABLE) 
 
1X (C1/T1/MR1 EXPIRATORY VALVE WITH 
MEMBRANE, AUTOCLAVABLE) 
 
1X (NEO B-SET 1.50M, SINGLE USE (INCL 
 
FLOW SENSOR, YPIECE AND CONNECTORS) 
 
1X (C1/T1/MR1 NEONATAL EXPIRATORY VALVE 
WITH MEMBRANE, AUTOCLAVABLE) 
 
1X (HOSE, OXYGEN SUPPLY, WHITE, ID 6.5 MM, 4M) 
 
1X (PLATFORM C DISS CONNECTOR O2 
 
1X (ADAPTER, OXYGEN, DISS (FOR US VERSION) 
1X (T1/C1 O2 DISS CONNECTOR 90 DEGREES) 
1X (POWER CORD, EU ANGLED 2-PIN PLUG 
(CONTINENTAL EUROPE) 
 
1X (NIV MASKS, SIZE M, ADULT/PEDIATRIC, 
REUSABLE & NONVENTED) 
 
1X (T1 CARRYING DEVICE) 
 
1X (T1 WALL MOUNT PLATE) 
 
1X (NIV MASKS, SIZE S, ADULT/PEDIATRIC, 
REUSABLE & NONVENTED) 

 

 
 

Switzerland 
შვეიცარია  

 
 

Period- 1: From 
16.06.2020 to 
03.07.2020; 

 
 
 

             5 

 
 
 

15,100.00 აშშ 
დოლარი 

 
 
 

  75,500.00 
აშშ დოლარი   



 

 

 

 

თინათინ ხარძიანი, საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან 

დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტროს ადმინისტრაციის 

უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი  

Tinatin Khardziani, Acting Head of the Administration of the Ministry of Internally Displaced Persons 

from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs of Georgia 

   

 

---------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

შპს ემ-დი-ეს     

ნიკა ბულია, დირექტორი   

 

Ltd. MDC 

Nika Bulia, Director 

---------------------------------- 
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